Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2011

№ 92

О  внесении изменений в «Положение по обращению с зелеными насаждениями и почвенным покровом в городе Фрязино», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 19.05.2011 № 79.

В соответствии с  Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев  представленные администрацией города материалы,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в «Положение по обращению с зелеными насаждениями и почвенным покровом в городе Фрязино», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 19.05.2011 № 79:

- раздел 2. «Общие положения» дополнить пунктом 2.11. следующего содержания:

«2.11.  Функции, возложенные данным Положением на Отдел по экологии и природопользованию администрации г. Фрязино могут быть переданы администрацией г. Фрязино другому органу администрации».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино,

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета по коммунальному хозяйству, благоустройству и природопользованию Колпака В.Ф.

Глава города

В.В. Ухалкин